



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 06/2023      Processo Adm: 11972/2022

Data do Certame: 03/02/2023      Hora: 10:00

Pregão Presencial

Produto:

**LOTE I - PMAB - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Uni.      Qtde  
**SERV      1,00**

subitem(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
1	1.1 Mão de obra de Mecânico de Refrigeração, inclusive encargos sociais.	UNxMES	12,00	5.199,95	62.399,40
<b>Desc:</b>					
2	1.2 Mão de obra de Eletricista, inclusive encargos sociais	UNxMES	12,00	5.138,44	61.661,28
<b>Desc:</b>					
3	1.3 Mão de obra de Ajudante, inclusive encargos sociais	UNxMES	12,00	3.734,44	44.813,28
<b>Desc:</b>					
4	1.4 Mão de obra de Encarregado, inclusive encargos sociais	UNxMES	12,00	6.608,16	79.297,92
<b>Desc:</b>					
5	2.1 Caminhoneta de Serviço, capacidade de 7 passageiros ou 600 Kg, com motorista, material de operacao e material de manutencao, com as seguintes especificacoes minimas: a gasolina de 83CV, autonomia de 3000 Km/mês. Custo mensal.	UNxMES	12,00	6.806,89	81.682,68
<b>Desc:</b>					
				<b>Subtotal --</b>	<b>329.854,56</b>



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 06/2023      Processo Adm: 11972/2022

Data do Certame: 03/02/2023      Hora: 10:00

Pregão Presencial

Produto:      Uni.      Qtde  
**LOTE II - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA**      UNID      1,00

subitem(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
1	1.1 Mão de obra de Mecânico de Refrigeração, inclusive encargos sociais.	UNxMES	24,00	5.199,95	124.798,80
<b>Desc:</b>					
2	1.2 Mão de obra de Eletricista, inclusive encargos sociais	UNxMES	24,00	5.138,44	123.322,56
<b>Desc:</b>					
3	1.3 Mão de obra de Ajudante, inclusive encargos sociais	UNxMES	24,00	3.734,44	89.626,56
<b>Desc:</b>					
4	1.4 Mão de obra de Encarregado, inclusive encargos sociais	UNxMES	12,00	6.608,16	79.297,92
<b>Desc:</b>					
5	2.1 Caminhoneta de Serviço, capacidade de 7 passageiros ou 600 Kg, com motorista, material de operacao e material de manutencao, com as seguintes especificacoes minimas: a gasolina de 83CV, autonomia de 3000 Km/mês. Custo mensal.	UNxMES	12,00	6.806,89	81.682,68
<b>Desc:</b>					
				<b>Subtotal --</b>	<b>498.728,52</b>



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 06/2023      Processo Adm: 11972/2022

Data do Certame: 03/02/2023      Hora: 10:00

Pregão Presencial

Produto:

**LOTE III - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Uni.      Qtde  
**SERV      1,00**

<b>subitem(s):</b>		<b>Und.</b>	<b>Qtd</b>	<b>Pr. Médio</b>	<b>Pr. Médio Total</b>
1	1.1 Mão de obra de Mecânico de Refrigeração, inclusive encargos sociais.	UNxMES	24,00	5.199,95	124.798,80
<b>Desc:</b>					
2	1.2 Mão de obra de Eletricista, inclusive encargos sociais	UNxMES	24,00	5.138,44	123.322,56
<b>Desc:</b>					
3	1.3 Mão de obra de Ajudante, inclusive encargos sociais	UNxMES	24,00	3.734,44	89.626,56
<b>Desc:</b>					
4	1.4 Mão de obra de Encarregado, inclusive encargos sociais	UNxMES	12,00	6.608,16	79.297,92
<b>Desc:</b>					
5	2.1 Caminhoneta de Serviço, capacidade de 7 passageiros ou 600 Kg, com motorista, material de operacao e material de manutencao, com as seguintes especificacoes minimas: a gasolina de 83CV, autonomia de 3000 Km/mês. Custo mensal.	UNxMES	12,00	6.806,89	81.682,68
<b>Desc:</b>					
				<b>Subtotal --</b>	<b>498.728,52</b>
				<b>Valor Global Geral --</b>	<b>1.327.311,60</b>